GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104354 FECHA: 17/12/2018 © *
Asiento N° 6408 Compromiso N° 1742

SANCO CENTRAL DEL ECUADOR Gim Cte Ne Ol2i0020 Rota Débito N°0

A 1a oroEN DE: EGCOBAR RAMIREZ RICHAR STALIN USD 55.00

1a sia DE: GINCUENTA Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 17 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ESCOBAR RAMIREZ RICHAR STALIN.- Liquidacidén de Comigién N. 039-DGPCIC de fecha

30/11/2018 para participar en 1la III Expoferia Bafios 2018, dentro de lo
programado por el recorrideo del stand mévil promocionando los productos NAPU
MARKA, los dias 07 al 10/12/2018 en la Ciudad de Bafios de Agua Santa, por 03
dias, Adjunto Informe de comisién, Certificados legalizados, Facturas, ¢d con
el reportaje del evento, se amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro,
104221 por $ 125.00.

ILEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3939528400 ESCOBAR RAMIREZ RICHAR STALIN 55.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 55.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 180.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 180.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 55.00
1.1.2.15.02.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 126.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 180.00
SUMAN o PASAN USD 360.00 360.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.5630303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 180.00 180.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 180.00 180.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

e ——
Obra quee caombiain vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104354

FECHA: .Tena,. 17.de Riciembre 2018 ..o VALORUSD: ..o 55.00...
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....ESCOBAR RAMIREZ.RICHARSTALIN. ...
P OR CON CE P T O D oottt e e et e e e et ettt et et e e ee et et ae et et aetaae e ae e aa e ae e

Liguidacién de Comisién N. 039-DGPCIC de fecha 30/11/2018 por la partici

pacion en la lli Expo feria Bafios 2018, dentro de lo programado por el recorrido del stand mdvil promocio

nando los-productos NAPU-MARKA; tos dias 07 al 10/12/2018 er {a-Ciudad de Baftos de Agua Santa, por 03

dias, Adjunto informe de comision, Certificados legalizados, Facturas, cd con el reportaje del evento, se amortiza

el anticipo entregado con Comp. Nro. 104221 %%&QQ\'DO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfona: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec



TRABAJADORES

""GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYOQ DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1742

‘ BENEFICIARIO

FECHA: 13/12/2018

ESCOBAR RAMIREZ RICHARD-SERVIDOR TECNICO 2

|CONCEPTO légqufejiig%%fcﬁl%1%omisién. Auterizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N,39-DGPCICE‘
'LUGAR Bafios-Tungurahua
NO. DE DiAS 4 dias ;
‘MONTO: $55.00

No. TIPO DE REQUISITD LISTA DE CHEQUED OBSERVACIONES
‘ CUMPLE | ND CUMPLE | NO APLICA

Sclicitud de autorizacién de comisién legalizada

Sclicitud legalizada Nro. 39-DGPCIC-GADPN .

1 por el Jefe inmediato, el comisiohado y la mdxima v
I autoridad o su delegadc.
| Formularic de " Informe del cumplimiento de i
: Servicios Institucionales”, firmadas por: el H
2z funcionario comisichado, lefe inmediato superior y, v informe legalizata Nro. 39-DGPCIC-GADPN
: autortzado por la méxima auteridad o su delegado,
| detaliando las actividades cumplidas.
’ Facturas {s) de gastos por: alimentacion y
R A . Facturas N. 2061, 4393, 4384, 78218, 377,
3 hosgedaje emitidas a nombre y cédula del v 12273, 474, 108Y 22167
servidor (3).
4 Certificado de cumplimiento o asistencla a la v Certificado de cumplimiento legalizado por
\ Camisién del supervisor o lefe Inmediato, la Directora De Cooperaclén Internaclonal
! 5 Diros gastos: Facturas de combustibie- tiketes de v
peaje- pasajes
Memorando de solicitud para trasladarse a Bafios v Memorando N. 1038-2018-DGPCIC de la

‘ 6

especificando funciones

Directora de Coop. Internacional

'NOTA: Toda la doeumentacién adjunta al proceso y anteeedentes debe venir con firmas originales, en ¢l easo de Quipux las firmas serdn electronieas o

‘manuales.

Nrn. de dias 3 valor del vidtico: |  $60.00
a caneelar
TOTAL VIATICOS 5 180,00
A justificar 70% 5 126,00
Asume a antidad 30% § 54.00
Presentacion de facturas (Alimentacidn y
Hospedaje) por: §126.00
$in presentacitn de facturacitn conforme $ 54.00
normativi: T
Suina total def vidtico: 5 180.00
Presentacion e facturas (Combustibile, peaje, $ 6,00 ;
pasajes) por: i i
Descuento del anticipo entregadio: $125.00 Nro. Comiprobante 104221 [
YALORA PAGAR! £ 55.00 1
ELABORADO PDR: , ‘
Paulina ; ‘
ASISTENTE DE APOYOD ADMIN| j |
. AU Bt o
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 039-DGPCIC- GADPN FECHA DE SOLICITUD  30/11/2018
VIATICOS ] | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ESCOBAR RAMIREZ RICHARD STALIN

SERVIDOR PUBLICO TECNICQO 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA
O EL SERVIDOR

PROVINCIA DE TUNGURAHUA, CANTON BANOS

DIRECTOR DE GESTION DE PROMOCION )
COQPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa , {hh:mm)
Ct-12-201% QSWTO jO~ L2 -205 JEHIS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del proyecto “PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR - NAPU MARKA TOUR™.

El cuarto lugar a visitar es la Ciudad de Bafios Provincia de Tungurahua en el Estadio de la Unidad Educativa Oscar
Efrén Reyes los dias viernes 07, sdabado 08, Domingo 09, lunes 10 de diciembre de 2018; en la II1 EXPO FERIA
BANOS 2018, por lo expuesto solicito comedidamente autorizar la orden de comision a favor de la Seiior Richard
Escobar - SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2, a fin de cumplir con dicho objetivo.

SALIDA LLEGADA
?R?\“;gggl%% RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
) S TENA - BANOS L
TERRESTRE INSTITUCIONAL BAROS - TENA 03 +2- 2 05 b2 Lﬁ)rizq_?ﬁlf 'g_g HS
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TEPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERYIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL. RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SERVIPOR PUBLICO TECNICO 2

. SOLICITANTEZ -

DIRECTORA

DE GESTION DE PROMOCION,

COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

DIRECTORA DUE GESTION A
DELEGADO DELSENOR

NOTA: Esta solicitud deberi ser presentada para su
Autorizacién, con por lo menos 72 horas de anticipacién al
cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la  Autoridad
Nominadora autorice.
* De no exjstir disponibilidad presupuestaria, tanto [a
solicitud como la auterizacién quedarin insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los
dias de descanso obligatorio, con excepcion de las Mdximas
Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados
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Gobierno Autonomo Descentralizado
- Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL
Y COMUNICACION

v FRIrECTURA

sy i Ll vsay”

:4‘

Memorando Nro. 1038-2018-DGPCIC

Tena, 06 de diciembre de 2018

PARA: Sr. Juan Carlos Urbina Vasconez
Asistente de Apoyo Técnico 3

Sr. Richard Stalin Escobar Ramirez
Servidor Pablico Técnico 2

Sr. Ramiro Natanacl Toapanta Piez
Servidor Publico de Servicios 1

Sra. Rocio Fernanda Paredes Llori
Asistente de Apoyo Administrative 1

ASUNTO: Solicitando trasladarse

A fin de cumplir con el cronograma establecido dentro del proyecto "PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES
DEL RECORRIDO DE UN STAN MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR", estid programado el
cuarto lngar de visita a la cindad de Bafios de Agua Santa provincia de Tungurahua, a
participar de la III EXPO-FERIA BANOS 2018, ha desarrollarse los dias sabado 08 y
domingo 09 de diciembre de 2018, que se desarrollard en el Estadio de la Unidad
educativa Oscar Efrén Reyes, debido a la complejidad en movilizar el remolque que
contiene las piezas del stand movil, como sumontaje y desmontaje se considero la salida
un dia antes, que seria de acnerdo al siguiente calendario de salida, feria y retorno:

Viernes 07/12/2018 salida de la ciudad de Tena, partir de las 05H00am,
Sabado 08 y domingo 09 de diciembre de 2018, desarrollo de la Feria, y
Lunes 10/12/2018 montaje del stand mdvil y retorno a la cindad de Tena.

Solicito se trasladen a cumplir con las actividades asignadas a cada servidor, mismas que
detallo a continuacion,

Caw,



R GOBIERNO AUTONOMO
‘@ DESCENTRALIZADO
T PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ne°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION

039-DGPCIC-GADPN 11 DE DICIEMBRE DE 2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

Servidor Publico Técnico 2
Escobar Ramirez Richard Stalin erviaor FuBi

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

Direccién De Gestion De Promocion,

Provincia de Tungurahua — Canton Bafios Cooperacién Internacional Y Comunicacion

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 039-DGPCIC-GADPN, autorizada por el
Delegado del Sefior Prefecto y la Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion
Internacional y Comunicacion, Magister Soffa Murgueytio, pongo a consideracion el
siguiente informe donde se realizo la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE
LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR® realizado en la
ciudad de Bafos , provincia de Tungurahua, en la “Tercera Expo-Feria Bafios 2018”
desarrollada en el estadio de ia Unidad Educativa Oscar Efrén Reyes”

VIERNES 07 DE DICIEMBRE DE 2018.

05h30: En el vehiculo institucional conducido por el sr. Brayan Fray partimos desde Tena
hacia Bafios Prov. De Tungurahua junto al Sr. Juan Carlos Urbina — Asistente Técnico de
Apoyo 3 y Sofia Murgueytio — Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion
Internacional y Comunicacién y mi persona como camarografo.

09h00: Se realizé la cobertura informativa como camarografo la reunion mantenida entre
la gerencia de “KAKAWA CAFE” y la directora de Gestién de Promocién, Cooperacion
Internacional y Comunicacién para implementar los productos del proyecto de forma
permanente en este local.

10h30: Se realizé ta cobertura informativa como camarografo la reunion mantenida entre
la administradora de “LUNA VOLCAN’ hotel 5§ estrellas en Bafios y la directora de
Gestion de Promocién, Cooperacion Internacional y Comunicacion, donde se busca
colocar de forma permanente productos afines a la preparacion de postres.

14h30: Cobertura informativa como camarografo la reunion de trabajo mantenida entre la
gerencia de “HONEY COOFEE TEA CAFE” y la Directora de Gestién de Promacion,
Cooperacion Internacional y Comunicacion para implementar dentro de su men( los
productos Napu Marka en sus locales en Baros y Quito.

18h00 Realice la edicion y posproduccion de la primera nota informativa (recopilacion de
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: i
reuniones manienidas durante el dia)

SABADO 08 DE DICIEMBRE DE 2018

08HO00: Cobertura informativa como camarografo la apertura del stand movil Napu Marka
para su participacion en la “lll Expo-Feria Bafios 2018”

10h00: Cobertura informativa como camarégrafo la inauguracion de la “lIl Expo-Feria
Barios 2018” donde Napo estuvo participando con su stand mévil Napu Marka.

11h00: Cobertura informativa como camarografo la reunidn de trabajo mantenida entre la
gerencia de “Hotel Sangay 5 estrellas” y la la Directora de Gestién de Promocién,
Cooperacién Internacional y Comunicacion para implementar [os productos Napu Marka
en sus espacios de venta al pUblico y su menu gastronémico a los turistas.

13h00:; Cobertura informativa como camarégrafo del desarrollo de la “lll Expo-Feria
Bafos 20187, realizando imagenes como camarédgrafo a los asistentes, organizadores y
compradores.

16h00; Edicién y posproduccién de la Nota Informativa( recopilacion de todo el material
audio visual dl dia)

18h00: Entrega de la nota audiovisual editado para su envio a AllyTv

DOMINGO 09 DE DICIEMBRE DE 2018

08HOO Cobertura informativa como camarégrafo del inicio de actividades en el stand
Napu Marka en su segundo dia de participacion en la “lll Expo-Feria Bafios 20187

09h00: Cobertura como camarografo la Promocion de productos Napu Marka a los
asistentes a la “lll Expo-Feria Banos 2018 y la entrevista al Sr. Marlon Guevara Alcalde
de Bafios.

1]

13h00: Cobertura informativa como camarografo a la Gerenta General de “Luna Volcan’
con respecto a promocion permanente de los producios Napu Marka en su hotel 5
estrellas y la posibilidad de contar con una exposicidn en vivo de los productos en
ceramica.

16h00: Edicién y posproducciéon de la nota informativa con el material audiovisual
recolectado durante el dia.

18h00: Desmontaje del stand movil Napu Marka

LUNES 10 DE DICIEMBRE DE 2018

09h00: Retorno desde Bafos Hacia Tena.

11h30: Cobertura informativa como camarédgrafo de la implementacién de un nuevo local
con productos Napu Marka en Puyo — Prov. De Pastaza.,

T
13h15: Llegada a Tena. " B HEAD0 1 g D 20

Debo informar que durante la feria colabore con imagenes aéreas con un drone de mi
propiedad.

g%



Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad....

Adjunto fotografias y facturas correspondientes.

ITINERARIO- SALIDA LLEGADA
Tena-Banos | 07-12-2018 10-12-2018
HORA 05H30 13H15

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
utilizado en la Comision, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales ¢ del cumplimiento de
{a licencia segun sea el caso, hasta su llegada de

estos sifios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL c FECHA HORA
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA E
TENA-PUYO —
TERRESTRE INSTITUCIONAL BANOS/BANOS 07/12/2018 | 05H30 | 10/12/2018 13H15
PUYO-TENA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

Cioshaf

Richard Escobar Ramirez Stalin
SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro
del término maximo de 4 dias de cumplida la
licencia, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la
licencia sea superior al nimero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién
por escrito de ia Maxima Autoridad o su
Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

l.cda. Ketty S
DIRECTOR ADMI

INTERNACIONALY COMUNICACION

: ‘ r..Sofia Mufgueytip
DIRECTORA DE GESTION Y
PROMOCION COOPERACION

oy
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Direccion de Gestién de Promaocidn, Cooperacién Internacional y Comunicacion
Tena ~ Napo - Ecuador

CERTIFICACION

La suscrita Directora de Gestion de Promocidn, Cooperacién Internacional y
Comunicacién del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El Sefior Richard Stalin Escobar Ramirez , Servidor Publico Técnico 2, ha cumplido a
satisfaccion con la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales N° 039-DGPCIC-GADPN los dias viernes 07, sabado 08, domingo 09 y
lunes 10 de diciembre de 2018 a la ciudad de Bafios — Provincia de Tungurahua con la
finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del Proyecto “PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE
UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU
MARKA TOUR”

Tena,. 11 de Diciembre de 2018

M s/tr. Sofia Murgueytio
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

BRI §
i

B @
v £

\5



8100/ CLC

m

K

]
4

Cegl=UL 2R IOZ-TI-§ (=0 23I08A0CLCT=22G JoI WU 0DD [ STHCIUDIIADNUASS/OBGRA a04/08 UL 200 00t (NG /.51
c.
..\nf
ot
- 1
[z-Baxlocoiy i ey |
YOYLO3H0Y FASTASA Z SOTUYO Nvne|[esterioos) flossl goes  |leev Le0022 v
glozzl-gl | | Z3NODSVA ¥NIEWN|| __ ¥HONIHDid OONYE
YA LIdaH0Y 12208l I / NITVYLS WvHON|I828.2P00G1 (0881 00'gs O00vEC6aE6E YO
810z-2l-8l Z3HINYY ¥v8005d YHONIHOId OONVd
OLEIST oauRg gty U WON quapp penllersusseeiciuoiy|  CusE | BISIDUBULY SUITUON
20ig 294 1 # # E10#
4 zzoo0sl 810 B0 E || "Y' VHONIHDId OONYE je101dadoy voidmsy) #
Jil id - OdV¥N ACHd QYD EalGNd uglommsyy _

1 gt

_ 0LOGLZE EID #

8LOT-TL-L4T ‘Bydad

$860GLE L TDY TJEe] "WNN

PilyiGL BIOH

HOOYR0A 1A

0100171 YA ADMYN WO NOY (oiensh dE-ids (& US SBRREel |

SO 9P oye
TYHINIO GUNYE

UOIDNTISU] J0U 82

107 1sounL

BT ,—t LR
T _.u, i

B

o



#sancrari

NOTA DE VENTA ¢01-001

N0e206 1
RUC: 1803552247001
Autorizacion SRI: 1122464958

.—ARAUJO‘ VILLARRUEL JORGE Al
HOSTAL LA ESQUINA DEL QUIJOTE

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HARTA $850 -
Dir.: Vicente Rocofuerte s/ny Vicente Moldonado
Talf - 2740907  Buiias de Agua Santa
"SONTRIBUYENTE HEGIMEN SIMPLIFICADD"

Fecha: 0?]-_12, ,ZCV&
Sefior {es): _R iL_HﬂE‘D___ﬁ,S_LQ_E/{F
TENA - NAPG

Direccién: -
[+ 4
40
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______________________________________ 4
—
\iizn Gavilinez Gatiiat Homera - AuL 1501 - knp. Galaia - RUC, 189074303800 Ci ‘@
e 31D e 000201 000200 Vhida s 9032015, TOTAL$ UL(,
FarRMA DE PAGO
/ b
Diercekctinico |
I
_J

BANOS MARIABELEN (R(1c No DE0477D990001
ALQUI E EBIENES INVUESLES PARA VIVIENDA FACTURA
VENTADE COMDAS ¥ BEBIDAS ENRESTAURANTES, -2 apeToessouts
DirMRAFLORES LIJé\Ilj e gﬁ{% 3@7‘1 AV. AMAZONAS o071 - 001
BANOS DE AGUA SANTA - ECUADOR 0 O O 4 3 8 4
DIA MES ANO
~y . 3.
PECHA:i 04 ,JZ_ L [T R T —
Nombre; % / Auf ‘Eﬁ{}os/)("f ________________________________
Direccion .. o.; P ﬁ_.f.i,-’_.f.el..é'xb. ..............................................................................
RUCICLLLO ) L2 FE 22 Tel
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